博士資格審查資料

候選人姓名： 
指導教授： 
點數採「新制」計算、修業年限：?年

資格考科目與成績：
1. 核心課程
· 中文科目名稱 (英文科目名稱)：分數
2. 必修課程
· 中文科目名稱 (英文科目名稱)：分數
候選人著作目錄：(總點數：?   )、新制十點以上
1. 期刊論文(實得點數 :?)
	#
	作者、題目、期刊名稱
	點數
	作者數
	[bookmark: _GoBack]JCR ranking百分比/分級(註)
	個人排序
	實得點數

	1
	Ni, C.-T.; Huang, Y.-C.; Chen, P.-Y(指導教授). A Hardware-Friendly and High-Efficiency H.265/HEVC Encoder for Visual Sensor Networks. Sensors 2023, 23, 2625.
(https://www.mdpi.com/1424-8220/23/5/2625)
	6
	2
	
	1
	4


註:為與原新制點數做區隔，若以原新制點數非JCR ranking百分比畢業，此欄位請填”否”，並註
     明” 期刊的分級”；若以新制點數JCR ranking百分比畢業，需附JCR百分比截圖佐證。


2. 會議論文(實得點數：?)
	#
	作者、題目、期刊名稱
	點數
	作者數
	分級
	個人排序
	實得點數

	1
	C. -T. Ni, C. -A. Chang, J. -W. Liao and P. -Y. Chen(指導教授)., "A Novel VLSI Architecture for Barrel Distortion Correction," 2020 International Computer Symposium (ICS), Tainan, Taiwan, 2020, pp. 209-213, doi: 10.1109/ICS51289.2020.00050. 
(https://ieeexplore.ieee.org/document/9359080)
	2
	3
	
	1
	1.14




論文比對:       %

滿足規定伍(二)(1)畢業條件，且著作積分超過 10 點(含)以上，得提出畢業資格審定申請： 伍(二)(1) A 級期刊論文條款：
A 級期刊論文條款：
在相關之國際期刊發表至少一篇等級 A 之期刊論文，且申請人應列為作者第一位(指導教授及共同指導教授排名不計)
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博士資格審查資 料     候選人姓名：     指導教授：     點 數 採「新制」計算、修業 年 限： ? 年     資格考科目與成績：   1.   核心課程      中文科目名稱   ( 英文 科目 名稱 ) ： 分數   2.   必修課程      中文科目名稱   ( 英文 科目 名稱 ) ： 分數   候選人著作目 錄 ： ( 總點 數 ： ?    ) 、新制十點以上   1.   期刊 論 文 ( 實得點 數   :? )  

#  作者、題目、期刊名稱  點數  作者 數  JCR  ranking 百分比 / 分 級 ( 註 )  個人 排序  實得 點數  

1  Ni, C. - T. ; Huang, Y. - C.; Chen, P. - Y( 指導教授 ) . A  Hardware - Friendly and High - Efficiency H.265/HEVC  Encoder for Visual Sensor Networks. Sensors 2023, 23,  2625.   (https://www.mdpi.com/1424 - 8220/23/5/2625)  6  2   1  4  

註 : 為與原新制點數做區隔，若以原新制點數非 JCR   ranking 百分比 畢業，此欄位請填 ” 否 ” ，並註         明 ”   期刊的分級 ” ； 若 以 新 制 點數 JCR   ranking 百分比 畢業 ， 需 附 JCR 百分比截圖佐證 。    

